Som Medlemmer af *Opgavekommissionen for Melleskoleeksamen, alm. Forberedelseseksamen, Realeksamen og Pigeskoleeksamen* i Skoleaaret 1925—26 fungerede følgende:

Lektor Regner Knudsen.	}	<i>Dansk.</i>
Lærerinde Frk. Dagmar Johansen.		
Fhv. Skolebestyrer Olaf Lange.		
Realskolebestyrer Hans I. Hansen.		
Rektor J. H. Mogensen.	}	<i>Regning og Matematik.</i>
Skoleinspektør H. A. Hald.		
Rektor S. Neersø.		
Rektor V. A. C. Jensen.		
Mag. scient. A. S. Bang.		
Skoledirektør Vald. Lassen.	}	<i>Engelsk.</i>
Lektor, Dr. phil. Frk. K. Thaning.		
Lektor Helweg-Møller.		
Lektor Dietrich Petersen.	}	<i>Tysk.</i>
Lektor Fr. Ingerslev.		

---

## Afholdt Studentereksamen 1926.

Opgaverne til de skriftlige Prøver.

Studentereksamen i Maj—Juni 1926.

*Dansk Stil.*

Eet eller flere Værker af en af Verdenslitteraturens betydelige Forfattere (uden for den dansk-norske Litteratur).

Eller:

Parlamentarismen, belyst ved Eksempler fra den moderne Historie.

Eller:

Hvilke naturlige Rigdomskilder har vort Land, og hvorledes udnyttes de?

*Latinsk Version.*

Cum L. Cornelius Sulla Mithridate victo ex Asia revertisset, Pontius Telesinus, dux Samnitium, vir domi bellicque strenuissimus atque nomini Romano infestissimus, contractis circiter sexaginta millibus fortissimae constantissimaeque iuventutis Carbone ac Mario consulibus a. d. VI. Kalendas Novembres ita ad portam Collinam cum Sulla dimicavit, ut ad summum discrimen et eum et rem publicam perduceret; quae non maius periculum adiit Hannibalis castris intervallo trium millium passuum positis, quam eo die, quo Telesinus ultimum diem Romanis adesse diclitans urbem evertendam delendamque esse *vociferabatur*<sup>1)</sup>, adiciens numquam defuturos vexatores Italicae libertatis lupos, nisi silva, in quam refugere solerent, caesa esset. Post primam demum noctis horam et Romana acies respiravit et hostium cessit. Telesinus postero die semianimis repertus est, victoris magis quam morientis vultum gerens; cuius abscisum caput *conto*<sup>2)</sup> figi gestarique circa Praeneste, quod ante natura munitum C. Marius adulescens praesidiis firmaverat, Sulla iussit. Tum demum desperatis rebus suis Marius per *cuniculos*<sup>3)</sup>, qui in diversas agrorum partes ferebant, erumpere conatus, cum *foramine*<sup>4)</sup> e terra emersisset, a dispositis in id

<sup>1)</sup> *vociferor*: raaber. — <sup>2)</sup> *contus*: Stang. — <sup>3)</sup> *cuniculus*: Minegang. — <sup>4)</sup> *foramen*: Aabning.

ipsum interfectus est; sunt autem, qui sua manu occubuisse memoriae prodiderint. Quocumque modo factum est, hodie quoque tanta patris magnitudine non obscuratur eius memoria. De quo iuvene quid existimaverit Sulla, facile intellegas; occiso enim demum eo Felicis nomen adsumpsit, quo iustissime usus esset, si eundem et vincendi et vivendi finem habuisset. Oppugnationi autem Praenestis praefuerat Lucretius Ofella, qui cum ante Marianarum fuisset partium, proditor ad Sullam transfugerat. Felicitatem diei, quo pulsus est Samnitiique Telesinique exercitus, ludis circensibus institutis Sulla celebravit, qui adhuc sub eius nomine in honorem Victoriae fiunt.